
Velkommen til Europæiske.

Europæiske Rejseforsikring A/S er Danmarks største og ældste rejseforsikringsselskab.
Vi har over 80 års erfaring med at skabe tryghed og sikkerhed på rejsen. Størstedelen af alle danske turister og 
rejsende tegner deres rejseforsikringer hos os.
Som agent for Europæiske Rejseforsikring kan dit rejsebureau sælge et stort udvalg af vores rejseforsikringer, der 
primært er målrettet de private ferierejsende:

Årsprodukter
•	Årsafbestillingsforsikring Europa (individuel eller familie)
•	Årsrejseforsikring Europa (individuel eller familie)
•	Årsrejseforsikring Verden (individuel eller familie)
•	Årsrejseforsikring inkl. afbestilling Verden (individuel eller familie)
•	Årshjemtransport EU og EØS lande (individuel eller familie)

Gang til gang produkter
•	Afbestillingsforsikring
•	Ferierejseforsikring – op til 1måned
•	Rejseforsikring Langtid -  op til 12 måneder
•	Ungdomsrejseforsikring – op til 18 måneder
•	Rejseforsikring Ski og Anden Sport – op til 1måned
•	Busrejseforsikring – op til 1 måned 
•	Erhvervsforsikring – korttid.

Øvrige produkter
Ud over de mest gængse rejseforsikringer har vi bl.a. også følgende produkter :
•	Rejseforsikring Grønland
•	Schengen Insurance
•	Skole- og Ungdomsrejseforsikring
•	Teknisk Udstyrsforsikring

De lidt mere specielle forsikringer tegnes som udgangspunkt af Europæiske for rejsebureauet.



Lidt om…

Samarbejdsaftalen
Når der er indgået en samarbejdsaftale mellem rejsebureauet og Europæiske, kan forsikringerne sælges via  
Europæiskes policetegningssystem EPOS, Amadeus eller et af Europæiske godkendt bookingsystem.

EPOS, Amadeus eller godkendt bookingsystem
Bureauet står for at udstede kundens police, udlevere forsikringsbetingelser og afregne direkte med kunden. 
Afregning og afrapportering mellem Europæiske og bureauet sker to gange om måneden. Denne løsning betinger, 
at bureauet stiller en bankgaranti hos Europæiske.

EPOS (giro)
Bureauet registrerer kundens forsikringsoplysninger, hvorefter Europæiske sørger for at udstede police, udlevere 
betingelser samt at afregne med kunden. Denne løsning kræver ingen bankgaranti.

Bureauet modtager kvartalsvis provision af salget. Provisionen er størst, når bureauet vælger den første mulighed 
med nettoopkrævning direkte hos kunden.

Internetsalg
Der er også mulighed for at linke direkte til Europæiskes hjemmeside, hvor kunden kan tegne sin forsikring online. 
Her modtager bureauet naturligvis også provision.

Erhvervsrejseforsikring til bureauets medarbejdere 
I forbindelse med forsikring af egne medarbejdere kan bureauet tegne en Erhvervsrejseforsikring (BTI), der dækker 
alle medarbejdernes erhvervsrejser på årsbasis. Alternativt kan Erhvervsforsikring Korttid tegnes fra gang til gang.

Udstationerede medarbejdere kan tegne vores Udstationeringsforsikring. Den tegnes som udgangspunkt for et år 
ad gangen, men tilpasses gerne individuelle behov.

Medarbejderfordele    
I form af rabat på rejseforsikringer til bureauets medarbejdere ved private ferierejser opnås, når der er solgt 
produkter for kr. 10.000. 

Udvidet ansvarsforsikring
En udvidet ansvarsforsikring dækker de ansvarsforpligtelser, som pålægges bureauet i henhold til Lov om pakkere-
jser. Bureauet hæfter blandt andet for fejl og mangler i pakkerejsen, hvor kunden kan kræve et forholdsmæssigt 
afslag i rejsens pris. Dette er omfattet af den udvidede ansvarsforsikring.

Forsikringen dækker ligeledes rejsebureauets ansvar for person- og tingskade. Den kan udvides med dækningerne 
”Eftersøgning og Formuetab”, hvor formuetab dækker afhjælpning og forholdsmæssigt afslag.

Ring til os for på 33 27 83 20 for yderligere oplysninger
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